`

5. ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗ.

Η  χρηµατοδότηση  της  ΣΧΟΛΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  για  το  έργο  του  

καθαρισµού του/των Σχολείων της ευθύνης της, για όλη τη χρονική διάρκεια 

της παρούσας σύµβασης  ανέρχεται  στο  ποσό  των Πενήντα  Χιλιάδες 

Επτακόσια Είκοσι  Ευρώ και 30 Λεπτά. (50.720,30€) το οποίο θα  

καταβληθεί ως εξής:

Ι. ως προκαταβολή, ποσό ∆εκαπέντε  Χιλιάδες ∆ιακόσια ∆εκαέξι  Ευρώ και 

09 Λεπτά. (15.216,09€)

ΙΙ. ως  αποπληρωµή, ποσό Τριάντα Πέντε Χιλιάδες Πεντακόσια  Τέσσερα 

Ευρώ και 21 Λεπτά. (35.504,21€)

Απαραίτητη προϋπόθεση για την καταβολή του ποσού της αποπληρωµής
είναι η  αποστολή στην αρµόδια διεύθυνση του  Ι.ΝΕ.∆Ι.ΒΙ.Μ.  πρακτικού
καλής   εκτέλεσης   υπογεγραµµένο   από   τον  πρόεδρο  ΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ.                                                                                  `